
Hodnocení dlouhodobé ročníkové práce 4OT 
 

Kritéria hodnocení    

1. Přínos práce, její využitelnost, správnost a funkčnost 
2. Samostatnost při zpracování, vlastní iniciativa 
3. Dodržování termínů při dílčích krocích 
4. Jasné, přehledné zpracování, jazyková správnost, dodržení grafické normy, 

estetický vzhled 
5. Prezentace práce 

 

Závazné termíny pro předložení ročníkové práce ke kontrole vedoucímu 
práce: 
  
Zadání ročníkové práce 27. 9. 2023 
Pokud se žák nedostaví, bude mu práce přidělena. 
 

Termín kontrol  Max. počet bodů 

09.–13. 10. 2023 upřesnění zadání, rozdělení do dílčích kroků 3 

06.–10. 11. 2023 dle zadání vedoucího práce 3 

11.–15. 12. 2023 dle zadání vedoucího práce 3 

08.–12. 01. 2024 odevzdání 1. části v digitální podobě, kontrola 
formálního zpracování (alespoň 6 stránek) 

15 

05.–09. 02. 2024 dle zadání vedoucího práce 3 

11.–15. 03. 2024 dle zadání vedoucího práce 3 

do 29. 03. 2024 odevzdání plakátu – dobrovolná část RP 10 

 
Další termíny konzultací, předložení dílčích výsledků může vedoucí práce stanovit dle 
vlastního uvážení a pro žáky jsou závazné. 
 

 
Termín odevzdání ročníkové práce 
 
Nejpozději do 11. 4. 2024 do 14:00 
 
 
 
Ve Strakonicích dne 27. 9. 2023 
 
 
Ing. M. Pileček  
ředitel školy  
 


